
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LĒMUMS 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 552 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma kokurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikumu “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” (pielikumā). 

2. Lēmuma izpildi kontrolē Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 


